
D.D.S. n.Lk€S:4
REPUBBLICA ITALIANA

~

~ffwne cJJkikana,
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

lo Statuto della regione Siciliana;
·la L.R. 15/512000 n. lO;
i D.P. Reg. del 22/612001, nn. 9 e lO;
l'accordo dell'8 maggio 2003, recepito con D.P.Reg. n. 2939 del 24 luglio 2003;
la L.R. 12/0812014 n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5 e s.m.i.;
la Circolare prot. 447 del 31/01/2002, recante modalità applicative del D.P. Reg. n.
10/2001-Art. 13 O.P.;

VISTA la Circolare prot. 16210 del 5/8/2003, recante modalità applicative del D.P. Reg. del
24/7/2003;

VISTO il DA n. 4504 del 07/11/2001 pubblicato sul Bollettino Ufficiale dell' Amministrazione Regionale n.
5 del 18/12/2001 con il quale, tra gli altri, il Sig. Sposito Ludovico nato a ~ ], ai
sensi dell'art. 5 - comma l - della L.R. n. 10/2000, è stato classificato nella categoria "C" posizione
economica "C4" - Istruttore Direttivo, secondo le modalità previste dall'accordo del 28/0212001
recepito con D.P.Reg. n .•9/2001;

VISTI i requisiti richiesti per la ricollocazione e posseduti dal Sig. Sposito Ludovico antecedentemente
alla data del 2/7/200 l;

ACCERTA TO che il predetto dipendente in possesso dei requisiti prescritti dall' art. 13 dell'Ordinamento
Professionale del personale con qualifica non dirigenziale recepito con D. P. Reg. n. 10/2001, così
come modificato dall'accordo integrativo deIl'8/512003, ha regolarmente partecipato all'attività di
affiancamento;

RILEVATO nel corso del corrente mese, che, dall'esame degli atti contenuti nel fascicolo personale al fine
del collocamento in quiescenza per decesso, non risulta al Sig. Sposito Ludovico l'attribuzione della
collocazione nella posizione spettante "C6" alla data del O 1/12/200 l;

VISTO lo stato matricolare che forma parte integrante del presente decreto;
RITENUTO pertanto di dovere procedere conseguentemente all'inquadramento economico del sopracitato

dipendente secondo le modalità di cui all'allegata scheda che fa parte integrante del presente decreto;

VISTO
VISTA
VISTI
VISTO
VISTA
VISTA

DECRETA

Art. l) Ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 dell'Ordinamento Professionale del personale con qualifiche non
dirigenziali recepito dal D.P. Reg. n. 10/2001, così come modificato dall'accordo integrativo
dell'8/5/03 recepito con D.P. Reg. del 24/7/2003, a decorrere dall' 1112/2001 , il Sig. Sposito
Ludovico nato a I E , viene collocato nella categoria "C" posizione economica
"C6" - Istruttore Direttivo.

Art. 2) La posizione economica spettante dall'01/12/2001 è quella risultante dall'allegata scheda che fa
parte integrante del presente decreto.

Il presente provvedimento viene trasmesso per la pubblicazione al responsabile e all'addetto del
procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale ai sensi dell'art.68 comma 5 della L.R.
12/08/2014 n. 21 che costituisce condizione di validità del titolo legittimante, quindi trasmesso alla
Ragioneria Centrale competente per il prescritto visto.
Palermo, lì 1 6 D1C, 20Zi1

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
(G.G. Palagonia)

.:.GESUALDO ~~~~~~g6i~~;';..";~~1:
PALAGONIA ~;~a~;~~o"~o~~
,


